拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度、、、、下記項目下記項目下記項目下記項目のののの検査受託検査受託検査受託検査受託をををを開始開始開始開始することになりましたすることになりましたすることになりましたすることになりました。。。。

　　　　取取取取りりりり急急急急ぎごぎごぎごぎご案内致案内致案内致案内致しますのでしますのでしますのでしますので、、、、宜宜宜宜しくごしくごしくごしくご利用利用利用利用のののの程程程程おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具敬具敬具敬具

新規受託項目新規受託項目新規受託項目新規受託項目 　　ＨＣＶ　　ＨＣＶ　　ＨＣＶ　　ＨＣＶコアコアコアコア抗原抗原抗原抗原

受託開始日受託開始日受託開始日受託開始日 　　　　　　　　平成平成平成平成１５１５１５１５年年年年１１１１月月月月２２２２２２２２日日日日（（（（水水水水））））

 ＣＬＥＩＡ ＣＬＥＩＡ ＣＬＥＩＡ ＣＬＥＩＡ法法法法

 血清 血清 血清 血清　　　　００００．．．．８０８０８０８０ｍｌｍｌｍｌｍｌ

 ２０  ２０  ２０  ２０ ｆｍｏｌ／Ｌｆｍｏｌ／Ｌｆｍｏｌ／Ｌｆｍｏｌ／Ｌ未満未満未満未満（（（（定量下限定量下限定量下限定量下限））））

 １６０ １６０ １６０ １６０点点点点　（「Ｄ　（「Ｄ　（「Ｄ　（「Ｄ０１３０１３０１３０１３」」」」肝炎肝炎肝炎肝炎ウイルスウイルスウイルスウイルス関連検査関連検査関連検査関連検査のののの「「「「５５５５」）」）」）」）

 １４０ １４０ １４０ １４０点点点点　（　（　（　（免疫学的検査免疫学的検査免疫学的検査免疫学的検査））））

 ４ ４ ４ ４～～～～６６６６日日日日

 保険請求 保険請求 保険請求 保険請求のののの際際際際はははは「ＨＣＶ「ＨＣＶ「ＨＣＶ「ＨＣＶコアコアコアコア蛋白質測定蛋白質測定蛋白質測定蛋白質測定」」」」とごとごとごとご記入下記入下記入下記入下さいさいさいさい。。。。

＊＊＊＊尚尚尚尚、、、、ごごごご依頼依頼依頼依頼のののの際際際際はははは総合依頼書総合依頼書総合依頼書総合依頼書のののの指示事項欄指示事項欄指示事項欄指示事項欄へへへへ「ＨＣＶ「ＨＣＶ「ＨＣＶ「ＨＣＶコアコアコアコア抗原抗原抗原抗原」」」」とごとごとごとご記入記入記入記入

　　　　下下下下さいますさいますさいますさいます様様様様、、、、おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

検査中止項目検査中止項目検査中止項目検査中止項目 　　ＨＣＶ　　ＨＣＶ　　ＨＣＶ　　ＨＣＶコアコアコアコア蛋白質蛋白質蛋白質蛋白質

　　＊　　＊　　＊　　＊中止理由中止理由中止理由中止理由：「ＨＣＶ：「ＨＣＶ：「ＨＣＶ：「ＨＣＶコアコアコアコア抗原抗原抗原抗原」」」」へのへのへのへの検査項目統合検査項目統合検査項目統合検査項目統合

最終受付日最終受付日最終受付日最終受付日 　　　　　　　　平成平成平成平成１５１５１５１５年年年年１１１１月月月月２２２２２２２２日日日日（（（（水水水水））））

2003-2003-2003-2003- ＪａｎＪａｎＪａｎＪａｎ
ＮｏＮｏＮｏＮｏ  01 01 01 01K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION

　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

＜ＨＣＶ＜ＨＣＶ＜ＨＣＶ＜ＨＣＶコアコアコアコア抗原新規受託開始抗原新規受託開始抗原新規受託開始抗原新規受託開始のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ＞＞＞＞

記記記記

検検検検　　　　査査査査　　　　方方方方　　　　法法法法

検   体 　量検   体 　量検   体 　量検   体 　量

備備備備　　　　　　　　　　　　　　　　考考考考

基   準   値基   準   値基   準   値基   準   値

検 査 実 施 料検 査 実 施 料検 査 実 施 料検 査 実 施 料

所  要  日 数所  要  日 数所  要  日 数所  要  日 数

検 査 判 断 料検 査 判 断 料検 査 判 断 料検 査 判 断 料